

Wyniki oceny formalno - prawnej ofert w II edycji otwartego konkursu ofert na realizację w 2015 roku zadań publicznych ze środków PFRON z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych

nr oferty	Wnioskodawca	Rodzaj i tytuł zadania publicznego	Wnioskowana kwota dotacji	Braki formalne	Uwagi
1	Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych w Praszce, ul. Fabryczna 1, 46-320 Praszka	Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które mają na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych pn. "Razem we wspólnym działaniu"	27 180,60	-	Oferta dopuszczona do oceny merytorycznej
2	Wojewódzkie Towarzystwo Walki z Kalectwem, 45-023 Opole, ul. Św. Wojciecha 5	Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach pn. "Aktywna turystyka krajoznawcza osób niepełnosprawnych - Pieniny 2015"	28 000,00	-	Oferta dopuszczona do oceny merytorycznej
3	Opolskie Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych, ul. Damrota 4 pok. 35-36, 45-064 Opole	Opracowywanie lub wydawanie publikacji, wydawnictw ciągłych oraz wydawnictw zwartych, stanowiących zamkniętą całość, w tym na nośnikach elektromagnetycznych i elektronicznych: dotyczących problematyki związanej z niepełnosprawnością pn. „Samodzielnie na rynek pracy”	15 550,00	-	Oferta dopuszczona do oceny merytorycznej
4	Towarzystwo Pomocy Ludziom w Oleśnie, ul. Dworcowa 13a, 46-300 Oleśno	Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach pn. "IX Wojewódzki Konkurs Wiedzy Pożarniczej Osób Niepełnosprawnych"	8 400,00	-	Oferta dopuszczona do oceny merytorycznej
5	Stowarzyszenie Przyjaciół i Osób Niepełnosprawnych "Pomóżmy Im", ul. Kościuszki 52, 49-340 Lewin Brzeski	Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych - aktywizujących zawodowo i społecznie te osoby pn. "Wyjazdowe warsztaty terapeutyczno-edukacyjne dla osób niepełnosprawnych"	22 600,00	-	Oferta dopuszczona do oceny merytorycznej
6	Stowarzyszenie "Pomocna Dłoń" w Suchym Borze, ul. A. Pawlety 1a, 46-053 Chrzastowice	Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które mają na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych pn. "Szkola tolerancji - rewalidacja osób niepełnosprawnych poprzez warsztaty integracyjne"	181 360,00	-	Oferta dopuszczona do oceny merytorycznej
7	Wojewódzkie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe, ul. Barlickiego 13, 45-083 Opole	Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach pn. II Halowe Igrzyska LZS osób niepełnosprawnych "Bez barier"	12 800,00	-	Oferta dopuszczona do oceny merytorycznej
8	Polski Związek Głuchych Oddział Opolski, ul. 1 Maja 21, 45-068 Opole	Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach pn. "Niesłyszący poznają Drezno i Budziszyn"	27 120,00	-	Oferta dopuszczona do oceny merytorycznej
9	Stowarzyszenie Inicjatyw Obywatelskich PROGRES, ul. Dworcowa 44/4, 55-120 Oborniki Śląskie	Opracowywanie lub wydawanie publikacji, wydawnictw ciągłych oraz wydawnictw zwartych, stanowiących zamkniętą całość, w tym na nośnikach elektromagnetycznych i elektronicznych: dotyczących problematyki związanej z niepełnosprawnością pn. Wydanie przewodnika turystycznego pt. "Województwo Opolskie - bez barier 60 tras turystycznych dla osób niepełnosprawnych"	61 650,00	-	Oferta dopuszczona do oceny merytorycznej
10	Stowarzyszenie Kultury Osób Niepełnosprawnych "Więź", ul. Wojska Polskiego 45A, 48-370 Paczków	Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego pn. "Barierolamacze!!! Przełamujemy żeby budować"	13 000,00	-	Oferta dopuszczona do oceny merytorycznej

11	Polski Związek Niewidomych Okręg Opolski, ul. Kościuszki 25/1, 45-063 Opole	Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach pn. "Aktywność 2015"	41 715,50	-	Oferta dopuszczona do oceny merytorycznej
12	Fundacja Szansa Dla Niewidomych Biuro Regionalne, ul. Damrota 6/2, 45-064 Opole	Opracowywanie lub wydawanie publikacji, wydawnictw ciągłych oraz wydawnictw zwartych, stanowiących zamkniętą całość, w tym na nośnikach elektromagnetycznych i elektronicznych: dotyczących problematyki związanej z niepełnosprawnością, kierowanych do osób niepełnosprawnych - w tym publikowanych drukiem powiększonym, pismem Braille'a lub publikowanych w tekście łatwym do czytania pn. „Opolski smak na koniuszkach palców. Historia, kultura i kuchnia Opolszczyzny widziana dotykem”	39 100,00	-	Oferta dopuszczona do oceny merytorycznej
13	Opolskie Centrum Demokracji Lokalnej FRDL, ul. Krakowska 51/IIIp., 45-018 Opole	Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego pn. "Moje życie - moja pasja" - II edycja kampanii informacyjno-promocyjnej na rzecz integracji osób niepełnosprawnych w województwie opolskim	75 878,84	-	Oferta dopuszczona do oceny merytorycznej
14	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Strzelcach Opolskich, ul. Zamkowa 5, 47-175 Kadłub	Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach pn. "Spełniamy swoje marzenia - przygoda w Warszawie"	19 731,00	Oferta - brak złożenia oświadczenia czy oferent przewiduje pobieranie lub niepobieranie opłat od adresatów zadania; brak złożenia oświadczenia czy oferent zalega lub nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie; <u>Statut i Pełnomocnictwo</u> - na kopii dokumentu: brak potwierdzenia za zgodność z oryginałem oraz opatrzenia datą i podpisem uprawnionej osoby	do uzupełnienia
15	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Edukacji i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, ul. Zamkowa 5, 47-175 Kadłub	Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które mają na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych pn. "Arena możliwości"	22 300,00	-	Oferta dopuszczona do oceny merytorycznej
16	Uczniowski Klub Sportowy "Gwiazda" przy Publicznej Szkole nr 2 Dwujęzycznej w Oleśnie, ul. Wielkie Przedmieście 51, 46-300 Olesno	Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach pn. "Pierwszy krok do światła"	17 860,00	<u>Statut</u> - na kopii dokumentu: brak potwierdzenia za zgodność z oryginałem oraz opatrzenia datą i podpisem uprawnionej statutowo osoby	do uzupełnienia
17	Towarzystwo Rozwoju Rodziny, ul. Zelwerowicza 4, 53-676 Wrocław	Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które mają na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych pn. "Odzyskać Równowagę" - wsparcie dla osób niepełnosprawnych z chorobą afektywną dwubiegunową (ChAD) oraz ich bliskich	30 966,28	-	Oferta dopuszczona do oceny merytorycznej

18	Fundacja Aktywizacja, ul. Wiśniowa 40b, 02-520 Warszawa	Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych pn. Poprawa poziomu życia osób, rodzin i środowisk wykluczonych społecznie bądź zagrożonych wykluczeniem społecznym" (Organizowanie i prowadzenie zintegrowanych działań na rzecz włączania osób niepełnosprawnych w rynek pracy)	24 030,00	-	Oferta dopuszczona do oceny merytorycznej
19	Fundacja Harmonia Życia, ul. Kościuszki 22/5, 45-062 Opole	Opracowywanie lub wydawanie publikacji, wydawnictw ciągłych oraz wydawnictw zwartych, stanowiących zamkniętą całość, w tym na nośnikach elektromagnetycznych i elektronicznych: dotyczących problematyki związanej z niepełnosprawnością, kierowanych do osób niepełnosprawnych pn. „Wędrowiec i Geniusz, czyli opowiedz co u Ciebie” - wydanie przypowieści terapeutycznej dla osób niepełnosprawnych	16 660,10	-	Oferta dopuszczona do oceny merytorycznej
20	Stowarzyszenie Na Rzecz Integracji Środowiska Lokalnego "Chciej chcieć", ul. Tysiąclecia 11, 45-420 Opole	Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych - aktywizujących zawodowo i społecznie te osoby pn. "Zabawa w teatr" - wyzwalanie aktywności społeczno-kulturalnej osób niepełnosprawnych	34 100,00	Oferta odrzucona : Brak statutowej działalności na rzecz osób niepełnosprawnych	
21	Opolski Klub Sportowo - Turystyczny Niewidomych i Słabowidzących "CROSS", ul. Kościuszki 25/1, 45-063 Opole	Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach pn. "GPS nie gryzie", czyli turystyka osób niewidomych i słabowidzących bez barier	61 360,00	<u>Oferta</u> - brak podpisu Skarbnika lub Sekretarza lub innej osoby upoważnionej przez Zarząd, <u>Statut</u> - brak opatrzenia kserokopii datą	do uzupełnienia
22	Stowarzyszenie na rzecz osób zaburzonych psychicznie i upośledzonych umysłowo "NADZWYCZAJNI", Gana 28, 46-320 Praszka	Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które mają na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych pn. "Pełnosprawna integracja"	14 715,00	-	Oferta dopuszczona do oceny merytorycznej
23	Niemodlińskie Stowarzyszenie Dobroczynne "Nadzieja", ul. Wojska Polskiego 3, 49-100 Niemodlin	Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które mają na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych pn. "Prowadzenie rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych"	7 936,00	-	Oferta dopuszczona do oceny merytorycznej
24	Fundacja "Flota Świętego Mikołaja", ul. Siedlecka 1/15 lok. 96, 03-756 Warszawa	Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych - aktywizujących zawodowo i społecznie te osoby pn. "World Camp" Szkoła Lidera	18 640,00	<u>Oferta</u> - brak podpisu drugiego członka Zarządu	do uzupełnienia
25	Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób z Zaburzeniami Psychicznymi "Nadzieja", ul. Zamkowa 6, 46-200 Kluczbork	Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego pn. "Festiwal Niezwykłości - aktywność twórcza osób niepełnosprawnych"	24 120,00	-	Oferta dopuszczona do oceny merytorycznej
26	Akademicki Związek Sportowy Klub Uczelniany Politechniki Opolskiej, ul. Prószkowska 76/9A, 45-758 Opole	Opracowywanie lub wydawanie publikacji, wydawnictw ciągłych oraz wydawnictw zwartych, stanowiących zamkniętą całość, w tym na nośnikach elektromagnetycznych i elektronicznych: dotyczących problematyki związanej z niepełnosprawnością, kierowanych do osób niepełnosprawnych pn. „20-letnie doświadczenia w pracy Wydziału Wychowania Fizycznego i Fizjoterapii Politechniki Opolskiej w realizacji działań rehabilitacyjnych na rzecz osób niepełnosprawnych”	10 000,00	-	Oferta dopuszczona do oceny merytorycznej

27	Fundacja Międzypokoleniowa CZAS Centrum Aktywnego Seniora, ul. Gajcego 5, 45-534 Opole	Działanie na rzecz osób niepełnosprawnych pn. "Różnorodność ciszy" (Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych - aktywizujących zawodowo i społecznie te osoby)	17 630,00	Oferta - brak złożenia oświadczenia czy oferent przewiduje pobieranie lub niepobieranie opłat od adresatów zadania; brak złożenia oświadczenia czy oferent zalega lub nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie; <u>Statut i KRS</u> - na kopii dokumentu: brak potwierdzenia za zgodność z oryginałem oraz opatrzenia datą i podpisem uprawnionej osoby	do uzupełnienia
28	TRISO Opolskie Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Dzieci z Trisomią 21, ul. 1 Maja 9 pok. 93, 45-068 Opole	Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych - aktywizujących zawodowo i społecznie te osoby pn. "Wyjazdowe warsztaty terapeutyczne dla osób niepełnosprawnych z Trisomią 21 "	23 005,00	-	Oferta dopuszczona do oceny merytorycznej
29	Opolskie Stowarzyszenie Rehabilitacji Neurologicznej i Funkcjonalnej, ul. Samborska 15, 45-316 Opole	Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które mają na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych pn. "Jesteś sprawny, uwierz w siebie!"	42 860,00	Oferta - brak złożenia oświadczenia czy oferent przewiduje pobieranie lub niepobieranie opłat od adresatów zadania; brak złożenia oświadczenia czy oferent zalega lub nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie	do uzupełnienia
30	Stowarzyszenie Ambasada Sukcesu, Plac Targowy 14, 47-110 Staniszce Wielkie	Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych - aktywizujących zawodowo i społecznie te osoby pn. "LARINFO - Poszerzenie wiedzy i kompetencji w zakresie osób po laryngektomii i tracheotomii dla pracowników instytucji pomocy i integracji społecznej województwa opolskiego" "	36 695,00	Oferta odrzucona : Rodzaj i zakres zadania nie wpisuje się w zakres zadania określonego w ogłoszeniu konkursowym (beneficjenci - pracownicy instytucji)	

31	Opolskie Centrum Profilaktyki Środowiskowej, ul. Wiejska 111, 45-240 Opole	Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych pn. "Hipoterapia otwiera świat" (Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które mają na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych)	17 800,00	Oferta - brak złożenia oświadczenia czy oferent przewiduje pobieranie lub niepobieranie opłat od adresatów zadania; brak złożenia oświadczenia czy oferent zalega lub nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie	do uzupełnienia
Ogółem			994 763,32		

Uzupełnienie braków formalnych: do dnia 01 września 2015 roku w siedzibie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, do godz. 15.30.
 Nieuzupełnienie braków formalnych przez oferenta w wyznaczonym terminie powoduje pozostawienie oferty bez rozpatrzenia.

Uwaga!

W dniu 31 sierpnia 2015r. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu jest zamknięty.